проект

Постановление
от _______________
                                                  №___
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 11.03.2015 №517 "Об утверждении Положения об организации благоустройства территории города Нижневартовска" (с изменениями от 30.01.2017 № 118)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 11.03.2015 №517 "Об утверждении Положения об организации благо-устройства территории города Нижневартовска" (с изменениями от 30.01.2017 №118) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. Действие пункта 2 приложения распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016.
Глава города                                                                   В.В. Тихонов
Приложение к постановлению

администрации города

от _____________№____
Изменения,

которые вносятся в приложение к постановлению администрации города от 11.03.2015 №517 "Об утверждении Положения об организации благоустройства территории города Нижневартовска" (с изменениями от 30.01.2017 № 118)
1. Подпункт 2.1.6. пункта 2.1. раздела II изложить в следующей редакции:

"2.1.6. Благоустройство дворовых территорий включает в себя:
- ремонт внутриквартальных проездов;

- ремонт мест стоянки автотранспортных средств;

- ремонт тротуаров;

- ремонт контейнерных площадок;

- замена и ремонт ограждений;

- замена и ремонт малых архитектурных форм.".
2. В абзаце втором раздела IV слова "ведомственным целевым программам "Благоустройство территории города Нижневартовска", "Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов города Нижневартовска" заменить словами "муниципальным программам "Содержание дорожного хозяйства, организация транспортного обслуживания и благоустройство территории города Нижневартовска на 2016 – 2020 годы", "Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Нижневартовска на 2016 - 2020 годы".